Así mismo, se tendrá en cuenta la participación de 
formadores internos que facilitarán la apropiación del conocimiento en MINCIENCIAS. 

PRESUPUESTO 

Para adelantar las actividades programadas en el Plan Institucional del Capacitación 2021 se cuenta con un 
presupuesto general de doscientos sesenta y cinco millones de pesos mcte ($265.000.000)  

META 

La meta para el año 2021 es ejecutar todas las actividades contempladas en el Plan Institucional de 
Capacitación 2021 (Anexo 2), (100% de cumplimiento, frente a las actividades planificadas) 

EVALUACION DEL PIC 

Para evaluar el impacto y la transferencia de las actividades programadas dentro del Plan Institucional de